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StozZiare s zhotovené z jednej konickej sklolaminatovej rory
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UKONGENIE STOZIARU
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Expozicia vlajky :

pohyb vlajky zavisi
od zavanu vetra

Uchytenie vlajky :
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UCHYTENIE VLAJKY VAHA (kg)
0,008 /mb

Drziak lanka 0,026

Zdvihanie a spUstanie
viajky :

pomocou lanka,
pripevneného k drziaku
upevneného 1,5 m
nad zemou
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Pdatky k stoZziarom VAHA (kg)

Zemnd sklopnd  120/145 mm 15,35/16,75

na instaldciv do zeme (bet. zaklad)

Ocelova pozinkovand prenosnd
( zéfaz na dlazobné kocky 50 x 50 cm)
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Profil stozZiaru :

sklolamindtovd konickd
rira

Hribka steny :
3,5 mm [6-8m]
4mm [9-12] | |

Vyska /m/

1
65/120
8,5

1,2x3,5
(4,2 m]

1

65/145 65/145

18,9
1,5x5
(7.5 m’

1,5x5
1020x20x20 ] 1220x20x20

Pocet segmentov /ks/
65/120 65/145
9,5 12,2

1,2x3,5 | 1,2x3,5 | 1,2x3,5
4,2 m’] 4,2 m’] 4,2 m’]

Priemer stoziaru/vrch,spodok/ /mm/ 65/120

Vdaha bez prislusenstva /kg/

Doporuéend max. velkost vliajky /m/ (7.5 m]

820x15x15 | 920x20x20

Velkost balenia [cm] +1cm [ 620x15x13 J 720x15x15

+ sklopna pétka 620x32x30 | 720x32x30 || 820x32x30 | 920x32x30 §1020x32x30] 1220x32x30
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